様式第３号（第９条関係）

       年   月   日

大牟田市長 殿

    所 在 地  大牟田市長野町１丁目 99-8

               主催団体名称 そだねーフェスタ実行委員会

              代表者役職・氏名 実行委員長 募武巣礼男

大牟田市わくわくシティ基金事業費補助金交付申請書

     年   月   日付け  第   号により認定を受けた大牟田市わくわ

くシティ基金事業について、大牟田市わくわくシティ基金事業費補助金交付要綱第９

条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

事 業 名 大牟田そだねーフェスタ

期 日 又 は 期 間 20**年○月○日

事 業 実 施 場 所 大牟田◎◎商店街

総 事 業 費 ４，５００，０００円

補 助 対 象 経 費 ４，０００，０００円

補 助 金 申 請 予 定 額 ３，０００，０００円

    添付書類：認定申請時から変更のあった書類

（参考）認定申請時の提出書類

１. 大牟田市わくわくシティ基金事業認定申請書（様式第１号の１）

２. 補助事業計画書（様式第１号の２）

３. 誓約書兼役員名簿及び照会承諾書（様式第１号の３）

４. 会則、規約等又はこれに代わるもの（主催団体の意思決定の手続きが定め

られている）の写し

５. 会員等の名簿

６. その他主催団体の概要がわかる資料

記 入 例